[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________ № ____
г. Новокузнецк

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 14.07.2015 г. № 115 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка»

	Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Новокузнецкого муниципального района от 18.08.2011 №122 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

	1. Внести в Приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 14.07.2015 № 15 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1.1. Признать подпункты 3) и 4) пункта 2.6.1. раздела 2. утратившими силу;

1.2. Абзац 3 подпункта 3.1.1.  и пункт 3.3. раздела 3. изложить в следующей редакции:

«Рассмотрение заявления и представленных документов, принятие решения о выдаче и подготовке градостроительного плана земельного участка либо о невозможности выдачи градостроительного плана земельного участка»;
1.3. Абзац 7 пункта 3.3. раздела 3. изложить в следующей редакции:

«При отсутствии оснований, указанных в п.2.10.3  административного регламента, специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги, готовит и направляет начальнику отдела для подписания проект градостроительного плана земельного участка (далее – проект ГПЗУ) по форме, утвержденной приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», и проект распоряжения Администрации об утверждении градостроительного плана земельного участка (далее проект распоряжения)».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельские вести», разместить на сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                                               Е.А. Манузин